Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021                                       р.п. Мордово                                         № 242

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог общего пользования местного значения

администрации Мордовского района либо их участков

   На основании Федеральных законов от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 части 9 статьи 17, пунктом 2 части 8 статьи 18

Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ "Об организации дорожного

движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом

Мордовского района, администрация района постановляет:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог общего пользования местного значения

администрации Мордовского района либо их участков, согласно

приложения.

 2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина.

Глава Мордовского района С.В. Манн

https://docs.cntd.ru/document/556184613#8PC0LT

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

района 23.04.2021 № 242

Перечень

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных

дорог общего пользования местного значения администрации Мордовского

района либо их участков

1. ФКУ "Управление автомобильной магистрали Москва-Волгоград

Федерального дорожного агентства";

2. Тамбовское областное государственное казенное учреждение

«Тамбовавтодор»;

3. Межмуниципальный отдел Министерстава внутренних дел России

«Мордовский»»

4. Администрация Мордовского поссовета Мордовского района

Тамбовской области;

5. Администрация Новопокровского поссовета Мордовского района

Тамбовской области;

6. Администрация Александровского сельсовета  Мордовского района

Тамбовской области;

7. Администрация Ивановского сельсовета  Мордовского района

Тамбовской области;

8. Администрация Лавровского сельсовета  Мордовского района

Тамбовской области;

9. Администрация Шмаровского сельсовета  Мордовского района

Тамбовской области;

10. Администрация Шульгинского сельсовета  Мордовского района

Тамбовской области.